DOMANDE AMMISSIBLI

- dati beneficiario e - _ » i Contrib_ut_o

progr. Prov. Ragione Sociale . priorita data protocollo D Spesa Ammissibile |Contributo Concedibile punteggio Concedll?lle

progressivo
1 RE [SOCIETA' AGRICOLA BOSCO DEI F.LLI DALLA VALENTINA MATTEO E SANDRO S.S. 02496370350 A 15/10/2013 2759173 57.165,00 20.007,75 60,00 20.007,75
2 BO [BOZZOLI LUCA BZZLCU89L11C469Z A 15/10/2013 2761038 90.000,00 31.500,00 60,00 51.507,75
3 MO [BRAIDA MATTEO BRDMTT89EO05A965D A 08/10/2013 2754898 169.911,65 69.493,23 50,00 121.000,98
4 MO |[PERINDA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 03149280368 A 08/10/2013 2756082 208.000,00 72.800,00 50,00 193.800,98
5 MO |PERINDA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 03149280368 A 08/10/2013 2758005 288.700,00 129.915,00 50,00 323.715,98
6 FE |[SOC. AGR. SAN VINCENZO DI CAVICCHI FEDERICA & C. 01784610386 A 15/10/13 2754675 354.148,76 154.966,94 45,00 478.682,92
7 MO |MENEGON CRISTIAN MNGCST74L19L840F A 15/10/2013 2760059 48.400,00 16.940,00 45,00 495.622,92
8 RE [LUPI THOMAS LPUTMS88L10F463U A 02/10/2013 2758206 126.907,99 56.918,60 40,00 552.541,52
9 RE [LUPI THOMAS LPUTMS88L10F463U A 15/10/2013 2759888 35.970,00 12.589,50 40,00 565.131,02
10 FE |[SORIANI PAOLO SRNPLA82B01D548Y A 01/10/13 2759804 114.050,41 49.072,68 35,00 614.203,70
11 FE |[FLORICOLTURA BURIANI DI BURIANI ARIANNA BRNRNN74A58D548Q A 03/10/13 2756762 47.604,00 21.421,80 35,00 635.625,50
12 FE [SGOBBI ENRICO SGBNRCB85A14A965M A 04/09/13 2756959 93.636,09 36.173,74 30,00 671.799,24
13 RE |[AZ. AGR. "LA CORBELLA" DI RIGON FRANCESCO RGNFNC89A23H223Q A 14/10/2013 2759709 92.089,21 32.231,22 30,00 704.030,46
14 MO |APPARUTI AGRICOLTURA DI APPARUTI PAOLO PPRPLA85M31F257S A 15/10/2013 2760449 20.870,00 7.304,50 30,00 711.334,96
15 RE [VILLANI MIRCO VLLMRC83M23E253N A 15/10/2013 2760686 109.810,00 38.433,50 30,00 749.768,46
16 BO [L'ARTE DEL GIARDINO DI BUGAMELLI MARCO BGMMRC73T11A944L A 15/10/2013 2760743 141.218,52 63.548,33 30,00 813.316,79
17 MO |[TOMASINI FABIO TMSFBA79A30A965K A 15/10/2013 2760728 22.860,00 8.001,00 29,30 821.317,79
18 RE [CATELLANI CORRADO CTLCRD84L07D037F A 15/10/2013 2760432 47.305,00 16.556,75 20,67 837.874,54
19 BO [SOCIETA' AGRICOLA S. FRANCESCO DI TIRABOSCHI JESSICA & C. S.A.S. 90000920380 A 15/10/2013 2760472 154.417,26 69.487,77 20,00 907.362,31
20 BO |[RUGGERI STEFANO RGGSFN78T19A944M A 15/10/2013 2760873 56.800,00 19.880,00 15,00 927.242,31
21 MO |AZIENDA AGRICOLA DEL DR. GASPARINI CARLO ALBERTO GSPCLL46D21F257F B 11/10/2013 2756878 911.229,84 347.031,81 70,00 1.274.274,11
22 RE [FRANZONI LUCIANO FRNLCN42A26F9900 B 15/10/2013 2756573 358.770,78 143.508,31 70,00 1.417.782,42
23 RE |[BI AGRICOLA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 01939230353 B 15/10/2013 2758740 361.237,38 144.494,95 70,00 1.562.277,37
24 MO |RONDELLI IAMES RNDMSI55T13H195Z B 15/10/2013 2759987 51.035,00 18.639,00 70,00 1.580.916,37
25 MO QZEIEQSA AGRICOLA S.PAOLO SOCIETA' SEMPLICE DI ARTIOLI LAURA E DI CONTINI 01880360365 B 15/10/2013 2760241 508.723,83 201.877,80 70,00 1.782.794,18
26 MO |[SOCIETA' AGRICOLA SUINGRAS DI FONTANESI LORENZO E C. S.S. 00965390354 B 15/10/2013 2760577 899.631,32 359.852,53 70,00 2.142.646,70
27 MO :gﬁgg,ﬁiﬁ&%{?muo SOCIETA" SEMPLICE DI DALLARI LUIGI E DALLARI 00175360361 B 14/10/2013 2755681 58.000,00 20.300,00 67,10 2.162.946,70
28 RE |ALBERINI REGINETTA LBRRNT50D66E253B B 01/10/2013 2759438 64.150,00 22.452,50 66,16 2.185.399,20
29 MO ggﬁggrﬁ”\ﬁiRLIBCEORh_AoGlGuo SOCIETA’ SEMPLICE DI DALLARI LUIGI B DALLARI 00175360361 B 15/10/2013 2758972 102.273,20 36.401,78 65,95 2.221.800,98
30 MO |ALBALAT SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 03365680366 B 15/10/2013 2754519 2.554.343,12 947.419,01 65,00 3.169.219,99
31 FE |[SOC. AGR. COOP. GIULIO BELLINI,ALBAVERDE,MOLINO SIMA 00041670381 B 09/08/13 2754577 1.884.781,25 685.418,00 63,70 3.854.637,99
32 FE |[SOC. AGR. GENAGRICOLA SPA 00117120329 B 15/10/13 2760898 210.049,50 84.019,80 63,07 3.938.657,79
33 MO |F.LLI BORCIANI DI BORCIANI ERMES BRCRMS24T261011V B 14/10/2013 2760710 42.230,00 14.780,50 61,61 3.953.438,29
34 MO [TUSINI GIUSEPPE TSNGPP56L22F257I B 12/10/2013 2756086 172.258,21 66.015,78 61,57 4.019.454,08
35 FE |[SOC. AGR. VALLE MOTTA S.S. 01780750384 B 15/10/13 2759789 32.000,00 11.200,00 61,49 4.030.654,08
36 BO [IL RACCOLTO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 01770481206 B 14/10/2013 2758824 962.500,00 336.875,00 61,01 4.367.529,08




37 FE |SOC. AGR. PONTONI DEGLI EREDI DI CAVALLARI ROBERTO S.S. 01632270383 B 24/09/13 2754562 99.978,76 36.316,50 60,18 4.403.845,58
38 MO |FRANCHETTO ERNESTO FRNRST45H02H522F B 09/08/2013 2754601 312.578,64 113.012,46/ 60,00 4.516.858,03
39 MO |AZIENDA AGRICOLA BENATTI PIETRO E VITTORIO SOCIETA' AGRICOLA 00674390364 B 09/08/2013 2755027 47.500,00 16.625,00( 60,00 4.533.483,03
40 RE |AZIENDA AGRICOLA SAN FRANCESCO DI NORDERA FRANCO NRDFNC59P05H604K B 20/08/2013 2755062 541.500,00 216.600,00| 60,00 4.750.083,03
41 RE |SOCIETA' AGRICOLA FREDDI 00946590353 B 06/09/2013 2757034 111.000,00 38.850,00( 60,00 4.788.933,03
42 BO |AZIENDA AGRICOLA MARA BRBMRA52L66A944H B 09/09/2013 2757365 66.508,91 23.278,12| 60,00 4.812.211,15
43 RE |SOCIETA' AGRICOLA CATTANEA DI CARAMASCHI, BANI E VICARI S.S. 01973550351 B 13/09/2013 2757065 352.416,83 139.746,73| 60,00 4.951.957,88
44 RE |SOCIETA' AGRICOLA BENATTI NELLO E OTTAVIO S.S. 00558320354 B 19/09/2013 2758401 53.000,00 18.550,00| 60,00 4.970.507,88
45 MO |SOCIETA' AGRICOLA PELLACANI PIETRO E ARMANDO S.S. 00736290362 B 23/09/2013 2759214 819.000,00 326.999,44| 60,00 5.297.507,33
46 RE |SOCIETA' AGRICOLA VALENTE GAETANO, ENRICO E MARIO S.S. 00560280356 B 30/09/2013 2758935 30.500,00 10.675,00| 60,00 5.308.182,33
47 RE |AZIENDA AGRICOLA ZOBOLA DI MORA S.S. 00404200354 B 03/10/2013 2757066 306.405,64 107.241,97( 60,00 5.415.424,30
48 FE |GALLERANI STEFANO GLLSFN65B02C469H B 03/10/13 2759640 26.239,00 9.348,60| 60,00 5.424.772,90
49 RE |NORDERA MARCO NRDMRC63P14E962D B 08/10/2013 2757031 192.915,79 74.026,32| 60,00 5.498.799,22
50 MO |AZIENDA AGRICOLA LA CORTE DI DOTTI & C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 02731010365 B 08/10/2013 2760217 117.935,00 41.277,25| 60,00 5.540.076,47
51 FE |TREVISAN EUGENIO TRVGNES8R251375U B 11/10/13 2758284 56.200,00 19.670,00| 60,00 5.559.746,47
52 RE |CAPRARI PIER PAOLO, GABRIELE E GIORGIO SOCIETA' AGRICOLA 00657020350 B 11/10/2013 2758902 42.200,00 14.770,00| 60,00 5.574.516,47
53 RE |SOCIETA' AGRICOLA PASSERINI 01390450359 B 12/10/2013 2757032 231.847,01 87.713,80[ 60,00 5.662.230,27
54 BO |SOCIETA' AGRICOLA CAPPONCELLI MAURIZIO E SCURANI DANIELA S.S. 01612151207 B 14/10/2013 2757869 167.600,00 58.660,00( 60,00 5.720.890,27
55 BO |BONGIOVANNI GIANLUCA BNGGLC66S14C469R B 14/10/2013 2757925 321.051,00 112.367,85| 60,00 5.833.258,12
56 BO |SOCIETA' AGRICOLA CAPPONCELLI MAURIZIO E SCURANI DANIELA S.S. 01612151207 B 14/10/2013 2757927 27.161,10 9.506,39| 60,00 5.842.764,51
57 MO |SMERIERI MAURO SMRMRAG63R24F240A B 14/10/2013 2759761 65.600,00 22.960,00( 60,00 5.865.724,51
58 MO |SOCIETA' AGRICOLA SECCHIA DI PULINELLI STEFANO E PAOLO S.S. 00851800367 B 14/10/2013 2759762 39.400,00 13.790,00| 60,00 5.879.514,51
59 MO |VILLA GABRIELE VLLGRL63C01C951X B 14/10/2013 2759855 36.797,52 12.879,13| 60,00 5.892.393,64
60 MO |VALTULINI APOSTOLO VLTPTL66L03B157A B 14/10/2013 2759869 1.305.633,00 522.253,20| 60,00 6.414.646,84
61 RE |SOCIETA' AGRICOLA TRONI F.LLI DI TRONI MAURIZIO S.S. 00572360352 B 14/10/2013 2760662 106.630,75 37.320,76| 60,00 6.451.967,60
62 RE |BOLOGNESI GUIDO BLGGDU65S30H223M B 15/10/2013 2756984 460.500,00 184.200,00( 60,00 6.636.167,60
63 MO |NUOVA SOCIETA' AGRICOLA TREVISI DI TREVISI FAUSTO E MARCO S.S. 02071930206 B 15/10/2013 2758006 860.790,00 328.180,03| 60,00 6.964.347,64
64 MO |AZIENDA AGRICOLA SANT'ANTONIO DI GIROTTI DAVIDE GRTDVD69R19F257S B 15/10/2013 2758664 450.000,00 180.000,00( 60,00 7.144.347,64
65 MO |TRUZZI GIANNI E GABRIELE DI TRUZZI GABRIELE TRZGRL68B18F267Z B 15/10/2013 2758863 113.300,00 39.655,00( 60,00 7.184.002,64
66 BO /S\(Z)ICEI’;‘E?'/A\\/ZGGRI;\’IICC%YZFLLI CARETTI S.S. DI CARETTI DANTE & CARETTI ORIANI, 01190990372 B 15/10/2013 2758883 1.500.000,00 600.000,00| 60,00 7.784.002,64
67 RE |BORCIANI FRANCO E IVANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 02258850359 B 15/10/2013 2759005 1.082.901,60 430.032,14| 60,00 8.214.034,78
68 MO |FASULO LORENZO FSLLNZ64H10B819P B 15/10/2013 2759671 401.247,76 159.694,75( 60,00 8.373.729,53
69 FE |SOC. AGR. CUNIOLA ARL 01444570582 B 15/10/13 2759738 212.660,53 85.064,21 60,00 8.458.793,74
70 MO |SOCIETA' AGRICOLA ARCA S.S. 03369610369 B 15/10/2013 2760002 118.300,00 41.405,00| 60,00 8.500.198,74
71 BO |SCAGLIARINI DAVIDE SCGDVD72B19A944Q B 15/10/2013 2760137 112.800,00 39.480,00( 60,00 8.539.678,74
72 RE |LUGLI ROBERTO E SOGARI DONATELLA S.S.- SOCIETA' AGRICOLA 00378190359 B 15/10/2013 2760459 99.000,00 34.650,00( 60,00 8.574.328,74
73 MO iggll_l(E)Té'sAGRICOLA GABRIELLI ANTONIO DI GABRIELLI ARDUINO, GABRIELE E E 02764850364 B 15/10/2013 2760489 102.021,50 35.707,53| 60,00 8.610.036,26
74 MO |SGARBI LUCIANO SGRLCN66H01C398A B 15/10/2013 2760545 23.690,00 8.291,50| 60,00 8.618.327,76
75 RE |BRINGHENTI BRUNO, ITALO, MAURO E AURELIO S.S. -SOCIETA' AGRICOLA 00455530352 B 15/10/2013 2760567 229.064,00 84.130,60( 60,00 8.702.458,36
76 BO |REBECCHI MGD SOCIETA' AGRICOLA 02790931204 B 15/10/2013 2760583 211.500,00 74.025,00( 60,00 8.776.483,36
77 RE |SOCIETA' AGRICOLA SISSA DI SISSA MATTEO S.S. 02096940354 B 15/10/2013 2760590 37.080,00 12.978,00| 60,00 8.789.461,36
78 RE |SOCIETA' AGRICOLA TRONI F.LLI DI TRONI MAURIZIO S.S. 00572360352 B 15/10/2013 2760663 416.421,10 163.941,94 60,00 8.953.403,30




79 MO |SOC.AGR.LANCELLOTTI PAOLO E ANGELO 02203630369 B 15/10/2013 2760709 450.416,58 174.696,18 60,00 9.128.099,48
80 MO |DOTTI EUGENIO DTTGNEG3T04C951J B 15/10/2013 2760720 23.811,47 8.334,01| 60,00 9.136.433,50
81 MO |PALMIERI BENITO PLMBNT39R3011330 B 15/10/2013 2760781 256.500,00 102.600,00( 60,00 9.239.033,50
82 MO |AZIENDA AGRICOLA CONSOLI GABRIELE E FABRIZIO SOC. SEMPLICE 02760470365 B 15/10/2013 2760782 334.500,00 133.800,00( 60,00 9.372.833,50
83 BO |FATTORIA SAN ROCCO 01879550364 B 15/10/2013 2760793 353.095,78 141.007,81| 60,00 9.513.841,31
84 RE |FATTORIE SAN PROSPERO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 02183850359 B 15/10/2013 2760864 282.701,80 101.025,08( 60,00 9.614.866,39
85 MO |GAVIOLI MAURO GVLMRAG63D17F2400 B 15/10/2013 2760897 59.756,41 23.867,56| 60,00 9.638.733,95
86 BO |AZIENDA AGRICOLA MARA BRBMRA52L66A944H B 15/10/2013 2760971 113.216,07 45.286,43| 60,00 9.684.020,38
87 MO |DISCONZI GIAN LUCA DSCGLC73M04B819B B 15/10/2013 2760980 208.500,00 80.133,92 60,00 9.764.154,30
88 MO |SOCIETA' AGRICOLA MORARA DI GOLDONI LUCA, GIUSEPPE E GALLINI MARIA S.S. 01725200362 B 15/10/2013 2760987 27.940,00 9.779,00| 60,00 9.773.933,30
89 MO |MARIUZZO ENRICO MRZNRC67S24H835M B 15/10/2013 2761008 104.293,00 36.502,55| 60,00 9.810.435,85
90 MO |VALTULINI APOSTOLO VLTPTL66L03B157A B 15/10/2013 2761015 58.650,00 20.527,50[ 60,00 9.830.963,35
91 FE |AZ. AGR. LA SBARRA DI PIRON MAURIZIOE C. S.S. 01428340382 B 15/10/13 2761020 25.500,00 8.925,00| 60,00 9.839.888,35
92 MO |SOCIETA' AGRICOLA VERDETA DI MIOLATO MARIO GAETANO E C. S.S. 02333520365 B 15/10/2013 2761029 281.599,53 100.142,33| 60,00 9.940.030,68
93 FE |SOC. AGR. ALLEVAMENTI CASCONE S.S. DI CASCONE LUIGI E C. 00773160387 B 15/10/13 2760518 258.280,00 90.398,00 59,94 10.030.428,68
94 MO |SOC.AGR.LANCELLOTTI PAOLO E ANGELO 02203630369 B 14/08/2013 2755032 209.028,11 81.554,74| 59,91 10.111.983,42
95 RE |DALLARI AGOSTINO DLLGTN40C21C141Z B 03/10/2013 2757306 169.124,97 59.193,74 59,69 10.171.177,16
96 MO |CHIARI IVAN E MONTI EDI DI CHIARI IVAN CHRVNI57A23F966Q B 15/10/2013 2760075 346.156,00 121.154,60( 59,55 10.292.331,76
97 FE |MINELLI PAOLO MNLPLA66C24C469Z B 04/10/13 2759389 116.224,22 40.678,48 59,47 10.333.010,24
98 FE |SOC. AGR. BOCCACCINE DI PRETI MATTEO E PRETI MARIO S.S. 02359120363 B 15/10/13 2761046 209.380,68 73.283,24| 58,83 10.406.293,48
99 FE |MARCHETTI MASSIMO MRCMSM59L15D5487 B 04/09/13 2754558 109.667,50 38.528,00f 58,45 10.444.821,48
100 FE |CORAZZA FABRIZIO CRZFRZ54P07A965E B 15/10/13 2760808 36.400,00 12.740,00| 58,25 10.457.561,48
101 FE |CORRADINI NICOLA CRRNCL76T20H620U B 10/10/13 2760351 50.950,00 17.832,50| 57,95 10.475.393,98
102 FE |DONDI RICCARDO DNDRCR86M21A965V B 15/10/13 2760211 21.200,00 7.420,00| 57,89 10.482.813,98
103 BO |PALAZZINI ANDREA PLZNDR62H271110H B 15/10/2013 2760149 50.230,00 17.580,50| 57,87 10.500.394,48
104 MO |MELARA PAOLO E LORIS DI MELARA PAOLO MLRPLAG61D19F257D B 15/10/2013 2760645 25.570,25 8.949,59| 57,68 10.509.344,07
105 MO |TECNICA VIVAI DI CANDINI LUCA CNDLCU73B06F257Y B 15/10/2013 2760960 54.130,00 18.945,50| 57,20 10.528.289,57
106 RE |TROMBI CORRADO TRMCRD72S29H223H B 03/10/2013 2759902 28.500,00 9.975,00| 56,21 10.538.264,57
107 MO |SOCIETA' AGRICOLA NASCIMBENI ANDREA E MAURO S.S. 02696820360 B 15/10/2013 2760654 217.639,00 76.173,65| 56,20 10.614.438,22
108 MO |SOCIETA' AGRICOLA NASCIMBENI ANDREA E MAURO S.S. 02696820360 B 15/10/2013 2760354 214.961,00 75.236,35| 55,60 10.689.674,57
109 FE |SOC. AGR. FRATTINA S.S. 01053390389 B 29/08/13 2754533 142.291,50 50.496,60( 55,30 10.740.171,17
110 FE |POLTRONIERI IVANO PLTVNI5S1IM18A965N B 14/10/13 2760932 34.200,00 11.970,00| 55,18 10.752.141,17
111 FE |AZ. AGR. S. GIROLAMO 01512910389 B 15/10/13 2760617 107.320,20 42.835,58 55,11 10.794.976,75
112 MO |CHILETTI ANTONIO, GIOVANNI E GABRIELE, SOCIETA' AGRICOLA 02546540366 B 14/08/2013 2755090 795.884,21 312.188,68| 55,00 11.107.165,43
113 RE |AZ. AGR. FREDDI ANDREA FRDNDR69S28G337I B 05/09/2013 2755991 37.419,90 13.097,97| 55,00 11.120.263,40
114 MO |PIGNATTI MAURIZIO PGNMRZ64B09F240Z B 17/09/2013 2756684 53.800,00 18.830,00| 55,00 11.139.093,40
115 MO |AZ. AGR. MATTIOLI S.S. DI MATTIOLI DR. GIUSEPPE, GALILEO, MAUREENE C. 02403940360 B 25/09/2013 2755018 66.000,00 23.100,00( 55,00 11.162.193,40
116 MO |LEVRATTI ANGELO LVRNGL64B29H835A B 25/09/2013 2756944 22.000,00 7.700,00| 55,00 11.169.893,40
117 MO |TESTI LUIGI TSTLGUB4S05C398R B 26/09/2013 2754800 63.600,00 22.260,00( 55,00 11.192.153,40
118 MO |PARADISI GIANNI PRDGNN53M081802V B 03/10/2013 2757787 47.000,00 16.450,00| 55,00 11.208.603,40
119 MO |PRANDINI GIOVANNI PRNGNN42R15C107B B 11/10/2013 2760512 23.650,00 8.277,50| 55,00 11.216.880,90
120 MO 2;;?@%58’\:1? I)?\IRACLOLEC;II?A’\I‘E?\IE(-)S)\EIC?)/;\I/\II_DEEN(C)RSE.’\SA.ONINI E C. SOCIETA’ AGRICOLA 02823350364 B 14/10/2013 2758909 927.074,70 343.616,18| 55,00 11.560.497,09
121 MO |STEFFANINI DANIELE STFDNL77S23F240I B 14/10/2013 2759836 204.044,01 81.377,60[ 55,00 11.641.874,69




122 MO |SAVIOLI GIANCARLO SVLGCR50P16F240I B 14/10/2013 2759985 120.980,00 42.343,00| 55,00 11.684.217,69
123 MO |MALAGOLI MAURO MLGMRA58M17H835H B 14/10/2013 2759988 68.710,00 24.048,50( 55,00 11.708.266,19
124 MO |BALBONI MARCO BLBMRC59D02B566Y B 14/10/2013 2760647 79.000,00 27.650,00( 55,00 11.735.916,19
125 MO |SOCIETA' AGRICOLA F.LLI GALEOTTI DI GALEOTTI PAOLO & C. S.S. 02412670362 B 15/10/2013 2757788 259.311,83 103.724,73| 55,00 11.839.640,92
126 MO |CORRADI GIANFRANCO CRRGFR64P23C398E B 15/10/2013 2758940 166.356,24 59.300,25( 55,00 11.898.941,17
127 MO |DONDI DONATELLA DNDDTL72D61F240Y B 15/10/2013 2759615 135.151,58 53.133,63| 55,00 11.952.074,80
128 MO |POLLASTRI ANDREA PLLNDR75D07F240M B 15/10/2013 2759982 31.715,00 11.100,25| 55,00 11.963.175,05
129 RE |COOPERATIVA AGRICOLA GORNA SOCIETA' COOPERATIVA 00981020357 B 15/10/2013 2760299 519.547,76 201.103,50| 55,00 12.164.278,55
130 MO |OLIANI GIANNI LNOGNN70M14F240X B 15/10/2013 2760390 44.087,00 15.430,45| 55,00 12.179.709,00
131 MO |CAVAZZA MATTEO CVZMTT78C23B819T B 15/10/2013 2760448 40.560,00 14.196,00| 55,00 12.193.905,00
132 MO :OCC_IETAI AGRICOLA SEMPLICE SAN PELLEGRINO DI CLAUDIO RANGONI MACHIAVELLI 02007450360 B 15/10/2013 2760543 246.940,00 86.429,00( 55,00 12.280.334,00
133 MO |LUGLI LUCIANO LGLLCN56B18I133W B 15/10/2013 2760601 30.900,00 10.815,00| 55,00 12.291.149,00
134 MO |SOCIETA' AGRICOLA CAVALLINI GIEMME 03058540364 B 15/10/2013 2760740 30.797,00 10.778,95| 55,00 12.301.927,95
135 MO |AZ. AGR. CASCINETTO DI PRETI DAVIDE PRTDVD66H29F257N B 15/10/2013 2760750 71.000,00 24.850,00( 55,00 12.326.777,95
136 MO |CHILETTI ANTONIO, GIOVANNI E GABRIELE, SOCIETA' AGRICOLA 02546540366 B 15/10/2013 2760752 632.066,36 247.030,54| 55,00 12.573.808,49
137 RE |AZ. AGR. EREDI RIGHI COMM. CESARE DI RIGHI LAURA RGHLRA47H68H223Z B 15/10/2013 2760776 43.363,00 15.177,05| 55,00 12.588.985,54
138 MO |MANFREDINI ANDREA MNFNDRG67L01F240S B 15/10/2013 2760779 35.432,00 12.401,20| 55,00 12.601.386,74
139 MO |GIOVANELLI DAVIDE GVNDVD69P27F240D B 15/10/2013 2760802 26.368,00 9.228,80| 55,00 12.610.615,54
140 MO |SOCIETA' AGRICOLA SOTT'ARGINE S.S. DI MONTEPOLI 03337330363 B 15/10/2013 2760858 33.539,89 11.738,96| 55,00 12.622.354,50
141 MO |BUDRI FRANCESCO BDRFNCG60E101632R B 15/10/2013 2760888 71.723,00 25.103,05| 55,00 12.647.457,55
142 MO |BERTOLI STEFANO BRTSFN57C22C951F B 15/10/2013 2760956 77.350,00 27.072,50[ 55,00 12.674.530,05
143 MO |ZERBINI ALBERTO ZRBLRT46M19F087I B 15/10/2013 2761060 189.172,61 75.669,04| 55,00 12.750.199,09
144 RE |FATTORI GIOVANNI, ALBERTO E GIORGIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00554220350 B 15/10/2013 2761062 49.130,00 18.230,50| 55,00 12.768.429,59
145 MO |VITALI DAVIDE VTLDVD67E30F240V B 15/10/2013 2760998 37.045,00 12.965,75| 54,90 12.781.395,34
146 MO |FATTORIA PODERE MELEGA DI CLO' E GARUTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 02880130360 B 15/10/2013 2757805 155.038,88 60.259,55 54,89 12.841.654,90
147 MO |PRETTO ADRIANO FRANCESCO PRTDNF56L10H0480 B 26/08/2013 2755477 248.200,00 86.870,00( 54,87 12.928.524,90
148 MO |VINCENZI FRANCESCO VNCFNC78R13F240H B 15/10/2013 2760961 39.400,00 13.790,00| 54,85 12.942.314,90
149 MO |SOCIETA' AGRICOLA LA RONDINE DI PIGNATTI CRISTIAN E GIOVANNI S.S. 03125410369 B 14/10/2013 2760515 453.960,00 158.886,00| 54,74 13.101.200,90
150 MO |SOCIETA' AGRICOLA FONDO TORRETTA DEI F.LLI BALBONI S.S. 03189060365 B 09/10/2013 2760435 75.174,00 26.310,90( 54,68 13.127.511,80
151 MO |PIGNATTI CLAUDIO PGNCLD61L06H835L B 15/10/2013 2761016 171.516,23 64.125,19| 54,63 13.191.636,99
152 MO |REGGIANI ANDREA RGGNDR79B28F240Y B 14/10/2013 2759832 223.000,00 78.050,00( 54,55 13.269.686,99
153 FE |VACCHI PAOLO VCCPLAG9B25A965L B 13/10/13 2760816 24.200,00 8.470,00| 54,03 13.278.156,99
154 MO |ZUCCHELLI DAVIDE ZCCDVD63E11D599Q B 15/10/2013 2760766 61.285,00 21.449,75 53,99 13.299.606,74
155 BO ESCAIBE;QEA\\/?A?EZEACFE?',:ZQSS:CDoll_BAogéﬁilA\\”GENT;ogEy GIOVANNI, DAVIDE E SILVANO 02329581207 B 14/10/2013 2758945 110.600,00 38.710,00( 53,87 13.338.316,74
156 MO |PINCA ANDREA PNCNDR71T09F240W B 15/10/2013 2760974 34.026,00 11.909,10| 53,72 13.350.225,84
157 RE |CENTRO SELEZIONI SUINI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 02310160359 B 15/10/2013 2759563 234.618,48 84.372,39| 53,66 13.434.598,23
158 MO |BELLINI CARLO BLLCRL45E221128R B 15/10/2013 2760857 94.342,00 33.019,70| 53,65 13.467.617,93
159 MO |SOCIETA' AGRICOLA PICO-FARM DI DE MARCHI S.S. 03427530369 B 15/10/2013 2761034 145.175,00 32.511,25| 53,44 13.500.129,18
160 MO |MALPIGHI LEDA MLPLDE47D57D166T B 02/10/2013 2757763 24.550,00 8.592,50| 53,38 13.508.721,68
161 MO |SOLERA ANDREA SLRNDR73H21B819T B 14/10/2013 2760045 127.150,00 44.502,50| 53,31 13.553.224,18
162 MO |SOCIETA' AGRICOLA CORTE TORRETTA DI MARTINI MAURO E C. S.S. 02846160360 B 15/10/2013 2760949 73.633,00 25.771,55| 53,28 13.578.995,73
163 MO |PADOVANI EMANUELA PDVMNLG67S58F257T B 07/10/2013 2759925 51.610,00 18.063,50| 53,26 13.597.059,23




164 MO |GOLINELLI GIANNI GLNGNNG64A14F240A B 25/09/2013 2759300 43.054,00 15.068,90| 53,00 13.612.128,13
165 MO |MORSELLI DOTTOR ANTONIO MRSNTN81A12E897H B 15/10/2013 2760928 95.849,00 33.547,15| 52,99 13.645.675,28
166 BO |AZIENDA AGRICOLA GALLERANI MARCELLO E LUCA S.S. 01645700384 B 14/10/2013 2760687 45.910,60 17.286,74| 52,99 13.662.962,02
167 MO |PALTRINIERI ALBERTO PLTLRT70LO5F240L B 14/10/2013 2760024 40.560,00 14.196,00) 52,36 13.677.158,02
168 MO |SOCIETA' AGRICOLA AGRI-TEK DEI F.LLI PIGNATTI S.S. 02723120362 B 15/10/2013 2760475 20.000,00 7.000,00| 51,99 13.684.158,02
169 MO |BRAIDA STEFANO BRDSFN62D20D599L B 15/10/2013 2754896 118.367,20 41.428,52| 51,94 13.725.586,54
170 MO |AZ. AG.LA BREGOLI STEFANO BRGSFN70T29F257G B 15/10/2013 2760599 33.208,00 11.622,80| 51,78 13.737.209,34
171 MO |GOLINELLI GIANNI GLNGNNG64A14F240A B 15/10/2013 2760804 36.715,00 13.627,60| 51,25 13.750.836,94
172 BO |SOCIETA' AGRICOLA CAVICCHIOLI GIOVANNI E FRATELLI S.S. 00394760375 B 15/10/2013 2760135 157.500,00 55.125,00( 50,88 13.805.961,94
173 RE |QUERCIA ROSSA DI FRANCESCHINI SOCIETA' AGRICOLA 01310040355 B 15/10/2013 2760431 109.200,22 40.281,09| 50,83 13.846.243,03
174 FE |SOC. AGR. LORENZINI LORENZO E ALBERTO S.S. 01285140388 B 09/10/13 2757107 520.512,17 190.919,87 50,80 14.037.162,90
175 MO |LUGLI DAVIDE LGLDVD68B20B819U B 15/10/2013 2760338 58.553,00 20.493,55 50,72 14.057.656,45
176 FE |MENGHINI ANDREA MNGNDRG61R06A965G B 15/10/13 2760965 500.180,00 187.563,00 50,56 14.245.219,45
177 MO |SOCIETA' AGRICOLA AGRIFLOR S.S. 03269380360 B 15/10/2013 2760850 287.100,00 100.485,00f 50,34 14.345.704,45
178 FE |D'ELIA ADALBERTO DLEDBR52T10A9650 B 15/10/13 2760963 24.500,00 8.575,00| 50,28 14.354.279,45
179 FE |CORAZZA FABIO CRZFBAG64H05A965J B 12/08/13 2754839 198.940,00 77.139,00( 50,11 14.431.418,45
180 BO |CAVALIERI ENRICO CVLNRC39A19D166M B 15/10/2013 2760641 28.886,11 11.379,44| 50,04 14.442.797,89
181 RE |CONSOLARO SERGE CNSSRG70P01Z110F B 20/08/2013 2754679 108.245,37 43.298,15| 50,00 14.486.096,04
182 RE |CONSOLARO SERGE CNSSRG70P01Z110F B 27/08/2013 2755679 30.950,00 10.832,50| 50,00 14.496.928,54
183 FE |TENUTA MINERVA SRL Soc. agr. 01841210386 B 04/09/13 2754542 602.000,00 240.800,00 50,00 14.737.728,54
184 RE |ACETAIA TERRA DEL TUONO SOCIETA' AGRICOLA SRL 02886600366 B 13/09/2013 2757117 490.500,00 193.049,23( 50,00 14.930.777,77
185 RE |COOPERATIVA INTERCOMUNALE LAVORATORI AGRICOLI S.C. 00131570350 B 16/09/2013 2755503 2.170.397,67 811.716,92| 50,00 15.742.494,69
186 MO |GRAZI FRANCESCO GRZFNC60H22F240G B 20/09/2013 2758827 102.000,00 35.700,00( 50,00 15.778.194,69
187 RE |AZ. AGR. BACCHI EGISTO BCCGST50L29E772N B 25/09/2013 2758828 88.065,00 30.822,75| 50,00 15.809.017,44
188 MO |GUALTIERI GIANLUCA GLTGLC71L08F257V B 26/09/2013 2756081 195.000,00 68.250,00( 50,00 15.877.267,44
189 RE |SOCIETA' AGRICOLA ALDROVANDI ALBERTO ANDREA E LUCA S.S. 01976100352 B 30/09/2013 2757522 736.244,19 280.989,23| 50,00 16.158.256,67
190 MO |PALTRINIERI LIBERO PLTLBRA45E30D599Z B 01/10/2013 2759383 22.145,00 7.750,75| 50,00 16.166.007,42
191 MO |PECORARI DAVIDE PCRDVD60P01F240K B 03/10/2013 2758726 69.380,00 24.283,00( 50,00 16.190.290,42
192 MO |SOCIETA' AGRICOLA PIVA GIUSEPPE E ANGIOLINO S.S. 00367030368 B 04/10/2013 2759972 30.200,00 10.570,00| 50,00 16.200.860,42
193 MO |CALANCA UMBERTO CLNMRT75H13F240H B 07/10/2013 2760031 71.585,00 25.054,75( 50,00 16.225.915,17
194 MO |GUALTIERI FERNANDO GLTFNN37B23H195A B 08/10/2013 2760318 21.939,00 7.678,65| 50,00 16.233.593,82
195 MO |REGGIANI ROBERTO RGGRRT82T04C107G B 09/10/2013 2754753 750.460,00 298.021,00f 50,00 16.531.614,82
196 MO |SOCIETA' AGRICOLA CANEDO S.R.L. 00345640270 B 09/10/2013 2758672 83.945,00 29.380,75 50,00 16.560.995,57
197 MO |BERSANI PIETRO BRSPTR51T13A944P B 12/10/2013 2756888 218.229,93 86.728,22| 50,00 16.647.723,79
198 MO |BERSANI PIETRO BRSPTR51T13A944P B 12/10/2013 2760644 121.500,00 42.525,00| 50,00 16.690.248,79
199 RE |SOCIETA' AGRICOLA TARASCONI WILLIAM E FIGLI S.S 02005280355 B 14/10/2013 2759557 141.096,63 56.438,65| 50,00 16.746.687,44
200 MO |PRADELLA MASSIMO PRDMSM63C13F240F B 14/10/2013 2759756 142.888,92 52.420,57| 50,00 16.799.108,01
201 MO |SOCIETA' AGRICOLA AZZOLINI BRUNO E ANDREA S.S. 03388070363 B 14/10/2013 2759990 33.920,00 11.872,00/ 50,00 16.810.980,01
202 MO |ZUCCHI ARRIGO ZCCRRG56P10H835X B 14/10/2013 2760175 121.482,00 42.518,70| 50,00 16.853.498,71
203 MO |SCHIASSI FABRIZIO SCHFRZ73A20D599J B 15/10/2013 2754904 115.166,36 40.308,23| 50,00 16.893.806,93
204 RE |ARIOLI LUCA RLALCU75L23H223I B 15/10/2013 2755713 64.396,43 25.758,57| 50,00 16.919.565,50
205 RE |SOCIETA' AGRICOLA ZAMBELLI F.LLI S.S. 02284240351 B 15/10/2013 2755714 75.665,83 27.668,04 50,00 16.947.233,54
206 MO |SPINELLI SILVIA SPNSLV60E50H835G B 15/10/2013 2757222 21.600,00 7.560,00| 50,00 16.954.793,54




207 MO |SOCIETA' AGRICOLA REGGIANI ALBERTINO E MANTOVANI MARISA S.S. 00782650360 B 15/10/2013 2758710 302.500,00 105.875,00| 50,00 17.060.668,54
208 RE |SOCIETA' AGRICOLA BELTRAMI S.S. 01646290351 B 15/10/2013 2758885 545.634,03 217.034,12| 50,00 17.277.702,66
209 MO |BONALDO PAOLO BNLPLAG5B22G753U B 15/10/2013 2759139 59.356,00 20.774,60( 50,00 17.298.477,26
210 MO |LODI MARIO ANTONIO LDOMNT72M29F257F B 15/10/2013 2759297 51.603,00 18.061,05| 50,00 17.316.538,31
211 MO |BASCHIERI MASSIMO BSCMSM62P20F257K B 15/10/2013 2759526 24.728,05 8.654,82| 50,00 17.325.193,13
212 MO |AZIENDA AGRICOLA BOCCALINA DI LASAGNA ANGELA LSGNGL34B66E089M B 15/10/2013 2759569 44.893,39 15.712,69| 50,00 17.340.905,82
213 MO |SOCIETA' AGRICOLA MATTIOLI ENERGIA S.R.L. 03327090365 B 15/10/2013 2759905 55.589,00 19.456,15| 50,00 17.360.361,97
214 MO |GAMBIGLIANI ZOCCOLI MARIO GMBMRAGOHO08F257A B 15/10/2013 2760152 31.064,08 11.508,93| 50,00 17.371.870,90
215 MO |FERRARINI PAOLO FRRPLA75T18G753S B 15/10/2013 2760166 90.220,00 31.577,00f 50,00 17.403.447,90
216 MO |FERRARINI LORENZO FRRLNZ61A08F240P B 15/10/2013 2760170 364.750,00 127.662,50( 50,00 17.531.110,40
217 MO |SOCIETA' AGRICOLA MASUALA DI BARBIERI ANDREA E CHIARA S.S. 02652240363 B 15/10/2013 2760236 222.253,00 77.788,55[ 50,00 17.608.898,95
218 MO |VIGNATO LUCIANO VGNLCN47B18H6061 B 15/10/2013 2760246 40.685,00 14.239,75| 50,00 17.623.138,70
219 MO |AZ. AG.LA BELLODI STEFANO BLLSFN68T30D599Q B 15/10/2013 2760279 36.880,00 12.908,00| 50,00 17.636.046,70
220 RE |ZUBIANI LIVIO ZBNLVI48B02F2050 B 15/10/2013 2760342 275.802,40 110.320,96 50,00 17.746.367,66
221 MO |VICENZI GUIDO VCNGDU78D30C469J B 15/10/2013 2760416 283.800,00 99.330,00( 50,00 17.845.697,66
222 FE |MAGNONI MASSIMO MGNMSM66M14D548M B 15/10/13 2760453 161.986,75 62.673,70[ 50,00 17.908.371,36
223 MO |CAVALLINI ENRICO CVLNRC73D02D599B B 15/10/2013 2760537 85.046,06 32.143,42 50,00 17.940.514,78
224 MO |BELLEI MIRKO BLLMRK75E27F240G B 15/10/2013 2760628 43.075,00 15.076,25| 50,00 17.955.591,03
225 MO |AZIENDA AGRICOLA EDGARDI RENATO ED ALTRI 02261740365 B 15/10/2013 2760679 26.000,00 9.100,00| 50,00 17.964.691,03
226 MO |PROVASI SILVANO PRVSVN56S05H912T B 15/10/2013 2760780 25.725,00 9.003,75| 50,00 17.973.694,78
227 MO |AZ. AGR. PALTRINIERI PEPPINO LOTARIO PLTPPN26D12F087K B 15/10/2013 2760797 140.889,29 53.975,54 50,00 18.027.670,32
228 MO |LODI MARIO ANTONIO LDOMNT72M29F257F B 15/10/2013 2760826 34.505,00 6.901,00| 50,00 18.034.571,32
229 MO |AZ.AGR. BERVEGLIERI VITTORIO, UBER, FINI ILIANA E GILIOLI MARIA ANGELA 01750330365 B 15/10/2013 2760830 106.241,96 39.703,93( 50,00 18.074.275,26
230 MO |MANTOVANI ELLERO MNTLLR35A31G753Y B 15/10/2013 2760939 60.185,13 23.849,71| 50,00 18.098.124,96
231 MO |PRADELLA MASSIMO PRDMSM63C13F240F B 15/10/2013 2760979 63.681,00 22.288,35| 50,00 18.120.413,31
232 MO |AZ.AGR. PEDRAZZI DANTE, ETTORE, UBER 01762420360 B 15/10/2013 2760985 36.550,00 12.792,50| 50,00 18.133.205,81
233 MO |POLACCHINI LUIGI PLCLGU56H28D599M B 15/10/2013 2760997 107.764,78 40.142,23| 50,00 18.173.348,04
234 MO |SOCIETA' AGRICOLA VERONESI DI VERONESI GAETANO & C. S.A.S. 02068280367 B 15/10/2013 2761063 138.391,00 48.436,85| 50,00 18.221.784,89
235 MO |SOCIETA' AGRICOLA MARTINI DI MARTINI CHRISTIAN E ACHILLE - SOCIETA' SEMPLICE 02952670368 B 15/10/2013 2761065 408.482,00 142.968,70| 50,00 18.364.753,59
236 MO |[SOCIETA' AGRICOLA GALAVOTTI MAURO/DOMENICO/EUGENIO S.S. 01585690363 B 14/10/2013 2759964 80.770,00 28.269,50[ 49,90 18.393.023,09
237 MO |BAETTA MATTEO BTTMTT72A10B819M B 15/10/2013 2760531 354.980,00 124.243,00( 49,83 18.517.266,09
238 MO |SOCIETA' AGRICOLA TINCHELLI PIO E ALBERTO SOCIETA' SEMPLICE 00836520361 15/10/2013 2760498 72.527,00 25.384,45| 49,78 18.542.650,54
239 MO |AZIENDA AGRICOLA GABRIELLI ARDUINO, GABRIELE E PAOLO SOCIETA' SEMPLICE 02130290360 B 15/10/2013 2760717 335.476,62 128.690,65| 49,63 18.671.341,19
240 RE |SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LA LIBERTA' 00131110355 B 15/10/2013 2760575 78.887,47 31.554,99 49,60 18.702.896,18
241 FE |SOC. AGR. LODI VITTORIO E GIANFRANCO S.S. 00397470386 B 09/10/13 2754551 1.290.790,37 493.881,15| 49,52 19.196.777,33
242 MO |TUSINI GIORGIO TSNGRG64H08F257D B 15/10/2013 2755328 483.383,53 190.735,15| 49,35 19.387.512,48
243 MO |BOSELLI FRANCESCO BSLFNC80C14A965T B 27/09/2013 2754894 49.000,00 17.150,00| 49,15 19.404.662,48
244 MO |SOCIETA' AGRICOLA CARRATE DI MAZZALI FELICEE C. S.S. 02839120363 B 15/10/2013 2760940 122.696,91 45.316,12| 49,08 19.449.978,60
245 MO |AZIENDA AGRICOLA GABRIELLI ARDUINO, GABRIELE E PAOLO SOCIETA' SEMPLICE 02130290360 B 15/10/2013 2760718 274.213,11 108.035,24( 49,02 19.558.013,85
246 MO |BELLUTI ANDREA BLLNDR70H10D599E 08/10/2013 2754901 331.081,55 116.560,46 48,99 19.674.574,31
247 MO |CONFENTE RENATO CNFRNT58H25H916C B 15/10/2013 2760437 226.500,00 79.275,00( 48,95 19.753.849,31




248 MO |BELLUTI FRANCO BLLFNC63B24D599N B 08/10/2013 2754899 236.862,67 89.075,12| 48,94 19.842.924,43
249 MO |BRAIDA DARIO BRDDRA78M21C4690 B 08/10/2013 2754895 117.261,71 46.116,35| 48,92 19.889.040,78
250 MO |AZIENDA AGRICOLA CARLETTI BRUNO E GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE 00949200364 B 15/10/2013 2760791 198.183,00 69.364,05 48,89 19.958.404,83
251 MO |" AZIENDA AGRICOLA FLORIDA DI LUPPI GINO E C. SOCIETA' SEMPLICE " 02404730364 B 15/10/2013 2759411 204.377,59 79.503,94 48,61 20.037.908,76
252 MO |AZIENDA AGRICOLA CAMPANA SERGIO CMPSRG86H05H223Y B 15/10/2013 2760853 324.300,00 113.505,00( 48,26 20.151.413,76
253 RE |CERVI ANTENORE CRVNNRG65T09H223C B 15/10/2013 2759532 34.778,00 13.857,70| 48,23 20.165.271,46
254 RE |AZIENDA AGRICOLA TIRABASSI REMO, TONINO E OSCAR SOCIETA' AGRICOLA 00230100356 B 15/10/2013 2760694 96.400,00 33.740,00( 47,88 20.199.011,46
255 MO |AZ. AGR. GARZETTA GAETANO E LUIGI S.S. 02664520364 B 15/10/2013 2760181 92.635,00 32.422,25| 47,65 20.231.433,71
256 MO |GUALTIERI ADOLFO GLTDLF41D01H195U B 04/10/2013 2757226 49.150,00 17.202,50| 47,59 20.248.636,21
257 MO |REGGIANI NUNZIO MARIO RGGNZM57E15E818H B 15/10/2013 2759338 44.002,00 15.400,70| 47,37 20.264.036,91
258 MO |ALDROVANDI ADRIANO LDRDRN66H20B819S B 12/08/2013 2754822 34.920,00 12.222,00) 47,15 20.276.258,91
259 MO |VACCARI ANDREA VCCNDR72L29F257C B 09/10/2013 2759938 41.820,00 14.637,00| 46,72 20.290.895,91
260 MO |MANTECCHINI SILVIO MNTSLV63C29D166C B 07/10/2013 2759249 159.755,00 55.914,25| 46,38 20.346.810,16
261 MO |SOCIETA' AGRICOLA IDECA DI DECAROLI FABRIZIO E MUSSINI RITA S.S. 03260800366 B 15/10/2013 2760461 102.807,00 35.982,45| 46,35 20.382.792,61
262 FE |PASSARDI MARINA PSSMRN39T60A965N B 02/10/13 2754575 68.500,00 23.975,00( 46,01 20.406.767,61
263 MO |GOLINELLI GIACOMO GLNGCM86M29A944N B 15/10/2013 2760528 409.898,73 143.464,56 45,77 20.550.232,17
264 FE |BELLODI GIULIANA BLLGLN59C49D599G B 11/10/13 2754563 22.573,05 8.719,22| 45,54 20.558.951,39
265 FE |BONDANELLI LUIGI BNDLGU62A24A3930 B 07/08/13 2754603 46.960,00 16.436,00| 45,00 20.575.387,39
266 MO |HOMBRE - S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01295570368 B 05/09/2013 2755678 185.462,08 64.911,73| 45,00 20.640.299,12
267 BO |SOCIETA' AGRICOLA LESSIO GIUSEPPE E CARLO S.S. 03492580372 B 10/09/2013 2756748 60.350,00 21.122,50( 45,00 20.661.421,62
268 MO |PRAMARZONI MORENA PRMMRN70L68F257T B 18/09/2013 2756805 518.937,39 205.028,81| 45,00 20.866.450,42
269 MO |SOCIETA' AGRICOLA GOLDONI ENNIO E FRATTINI MARIANNA S.S. 00937030369 B 18/09/2013 2757463 33.119,59 13.157,84| 45,00 20.879.608,26
270 FE |FRANCHETTI PAOLO FRNPLAG9LO01A191C B 25/09/13 2758288 32.890,00 11.511,50( 45,00 20.891.119,76
271 PC |AZIENDA AGRICOLA BOSCO SOCIETA' AGRICOLA 00319430336 B 26/09/2013 2754782 299.307,48 119.722,99 45,00 21.010.842,75
272 FE |BOLOGNESI FRANCESCO BLGFNC67L09D548J B 27/09/13 2757176 35.500,00 12.425,00| 45,00 21.023.267,75
273 FE |DOLZANI MAURO DLZMRAG9H22D548S B 01/10/13 2759757 38.000,00 13.300,00| 45,00 21.036.567,75
274 FE |GRAZZI MICHELE GRZMHL70M03D548U B 03/10/13 2759554 42.660,00 14.931,00| 45,00 21.051.498,75
275 FE |CAVICCHI MARCO CVCMRC61M20D548Z B 10/10/13 2760462 23.176,00 8.111,60| 45,00 21.059.610,35
276 FE |MALAVASI MASSIMO MLVMSM62528D548I B 11/10/13 2760656 37.200,00 13.020,00| 45,00 21.072.630,35
277 FE |GULINELLI SERGIO GLNSRG82H12D548F B 13/10/13 2755348 106.587,63 39.119,05( 45,00 21.111.749,40
278 FE |CASELLI ROBERTO CSLRRT46T02A965P B 14/10/13 2759487 43.000,00 15.050,00| 45,00 21.126.799,40
279 MO |PREVIDI FEDERICA PRVFRC84D48F257A B 14/10/2013 2759744 290.336,32 114.734,53| 45,00 21.241.533,93
280 MO |SOCIETA' AGRICOLA RINALDI DI RINALDI PAOLO & C. S.S. 03219640368 B 14/10/2013 2759831 1.415.750,96 448.607,18| 45,00 21.690.141,11
281 BO |CHIARINI ANDREA CHRNDRG65A07F219X B 14/10/2013 2759863 54.400,00 19.040,00| 45,00 21.709.181,11
282 MO |ROTA NORBERTO RTONBR56H19F257C B 14/10/2013 2760527 39.655,00 13.879,25| 45,00 21.723.060,36
283 FE |SOC. AGR. GIOVANNINI S.S. 01245500382 B 14/10/13 2760805 226.834,50 86.499,70( 45,00 21.809.560,06
284 FE |SOAVI MAURO SVOMRAG64H27D548C B 14/10/13 2760832 43.614,07 15.800,63| 45,00 21.825.360,69
285 FE |AZ. AGR. CA' TORTIOLA DI MANSERVIGI GIORGIO MNSGRG68L12A965G B 15/10/13 2759894 44.972,00 15.959,80| 45,00 21.841.320,49
286 MO |BONLATTE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 03299100366 B 15/10/2013 2760173 1.275.401,23 466.769,21| 45,00 22.308.089,70
287 FE |MAESTRI GIANNI MSTGNNS50L05D548C B 15/10/13 2760366 90.300,00 31.605,00( 45,00 22.339.694,70
288 MO |SAN SILVESTRO S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI MAURIZIO GHIARONI & C. 02828960365 B 15/10/2013 2760481 406.041,03 142.114,36| 45,00 22.481.809,06
289 MO |SOCIETA' AGRICOLA RINALDI DI RINALDI PAOLO & C. S.S. 03219640368 B 15/10/2013 2761011 168.498,08 67.399,23| 45,00 22.549.208,29
290 MO |AZ. AGR. MALAVASI VASCO DI MALAVASI VITTORIO MLVVTR64P01F240Y B 15/10/2013 2761054 712.589,68 266.883,01| 45,00 22.816.091,31




291 BO |MAZZANTI ANGELO MZZNGL58H28A944Q B 15/10/2013 2760926 41.000,00 14.350,00| 44,82 22.830.441,31
292 MO |SOCIETA' AGRICOLA RUGGIERO MARIO, NICOLINO E ANGELA S.S. 02707940363 B 15/10/2013 2760688 125.175,00 43.811,25| 44,77 22.874.252,56
293 FE |GUERRINI MICHELE GRRMHL72M30A191A B 08/10/13 2758272 96.840,00 33.894,00( 44,73 22.908.146,56
294 FE |MASOTTI CRISTIAN MSTCST78S08G916A B 15/10/13 2758275 67.800,00 23.730,00( 44,54 22.931.876,56
295 FE |MINGHETTI FRANCO MNGFNCG69E04A191U B 09/09/13 2757470 23.900,00 8.365,00| 44,50 22.940.241,56
296 FE |TOSELLI ROBERTO TSLRRT79T16D548T B 15/10/13 2759893 108.750,00 40.180,00| 44,41 22.980.421,56
297 FE |FABBRI MASSIMO FBBMSM60M26D548J B 07/08/13 2754609 33.000,00 11.550,00| 44,10 22.991.971,56
298 MO i?:&EDTé,i?VzllECI%LE gig:::éiék;g;”o E C. S.S. DI GROSSELLE ANTONIO, 01577110362 B 15/10/2013 2761021 87.300,00 30.555,00( 43,62 23.022.526,56
299 MO |SOCIETA' AGRICOLA GASPERI POSSIDONIO & C. S.S. 02354650364 B 15/10/2013 2760494 104.076,20 36.426,67 43,48 23.058.953,23
300 RE |ROSSELLI PAOLO RSSPLA65M29H223J B 01/10/2010 2755715 20.700,00 7.245,00| 43,00 23.066.198,23
301 PC |SOCIETA' AGRICOLA AGRIFOGLIO S.S. 00670400233 B 13/10/2013 2758661 102.188,27 40.089,91| 42,88 23.106.288,14
302 BO |SOCIETA' AGRICOLA ZAGHI F.LLI S.S. 00293530291 B 15/10/2013 2760563 105.900,00 37.065,00( 42,88 23.143.353,14
303 MO |FERRARINI MONICA FRRMNC77A51G753H B 15/10/2013 2760764 239.520,00 83.832,00( 42,77 23.227.185,14
304 MO |BOTTURA MARIO BTTMRAG67P17B819I B 30/09/2013 2759308 115.085,00 40.279,75| 42,38 23.267.464,89
305 RE |SOCIETA' AGRICOLA IL GIRASOLE DI BERTACCHINI E RIGON S.S. 00651850356 B 13/09/2013 2757994 812.081,42 313.537,16| 41,78 23.581.002,05
306 RE |SOCIETA' AGRICOLA LEONI S.S. 02434490351 B 11/10/2013 2760430 114.000,00 39.900,00( 40,84 23.620.902,05
307 RE |ROSSI PIETRO, ETTORE E GIORGIO SOC. AGR. 00145870358 B 09/10/2013 2759404 378.900,00 142.599,60( 40,60 23.763.501,65
308 BO |CONTIN ANTONIO CNTNTNS9R27E522P B 15/10/2013 2759616 174.025,55 65.345,22| 40,54 23.828.846,87
309 FE |BELLABARBA GIORGIO BLLGRG61D28A191K B 07/08/13 2754619 26.386,96 10.419,78| 40,00 23.839.266,65
310 FE |AZ. AGR. SERRAGLIO S.S. soc. agr. 01548230380 B 09/08/13 2754535 140.595,48 52.768,19 40,00 23.892.034,84
311 FE |GILLI RENZO GLLRNZ52P22D548A B 09/08/13 2754552 115.231,99 41.802,80| 40,00 23.933.837,64
312 FE |TAMISARI MICHELE TMSMHL68L27D548H B 11/08/13 2754586 79.954,47 30.438,29 40,00 23.964.275,93
313 RE |AZIENDA AGRICOLA LA MERIDIANA DI ZAMBONI CARLO ZMBCRL52M25H223V B 12/08/2013 2755056 57.444,64 22.097,00( 40,00 23.986.372,93
314 FE |AZ. AGR. SERRAGLIO S.S. 01548230380 B 13/08/13 2755040 39.120,00 13.692,00| 40,00 24.000.064,93
315 RE |ARTONI PAOLO RTNPLAG9B27G947B B 20/08/2013 2755045 206.432,74 82.573,10/ 40,00 24.082.638,03
316 RE |AZ. AGR. MENOZZI EDGARDO, RAINERO E MAURO SOC. AGR. 01189360355 B 20/08/2013 2755059 712.253,00 284.901,20| 40,00 24.367.539,23
317 RE |AZIENDA AGRICOLA NOVELLI ANTONIO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA 00390570356 B 20/08/2013 2755060 252.426,13 100.970,45| 40,00 24.468.509,68
318 RE |AZIENDA AGRICOLA RUBAGOTTI GIOVANNI ED ENZO SOCIETA' AGRICOLA 80007340351 B 20/08/2013 2755061 48.680,00 18.288,00( 40,00 24.486.797,68
319 RE |AZ. AGR. VIESI TULLIO, TARCISIO E COSTANTINO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01861370359 B 20/08/2013 2755063 188.106,00 72.152,40( 40,00 24.558.950,08
320 RE |DONELLI GIOVANNI DNLGNN59M01H223U B 20/08/2013 2755064 67.900,00 23.765,00( 40,00 24.582.715,08
321 RE |FANTUZZI GIANFRANCO, NATALE, MAURO, CHIESI MARIA TERESA, PACCHINI FLAVIA 00549580355 B 20/08/2013 2755065 51.800,00 20.120,00( 40,00 24.602.835,08
322 RE |FERRETTI TULLIO, STEFANO E DANIELE SOC. AGR. 80006860359 B 20/08/2013 2755066 601.500,00 240.600,00| 40,00 24.843.435,08
323 RE |FONTANESI MAURIZIO E FIGLI SOCIETA' AGRICOLA 01895970356 B 20/08/2013 2755067 59.075,00 23.630,00( 40,00 24.867.065,08
324 RE |SOCIETA' AGRICOLA RONZONI GIORGIO E NATALE S.S. 01978130357 B 20/08/2013 2755069 348.000,00 139.200,00( 40,00 25.006.265,08
325 RE |SOC. AGR. DE PIETRI 00569650351 B 20/08/2013 2755070 62.697,00 23.224,80( 40,00 25.029.489,88
326 RE |SOC. AGR. FERRARI GIAN PAOLO, FABRIZIO E ANDREA 01641080351 B 20/08/2013 2755071 77.100,00 26.985,00( 40,00 25.056.474,88
327 FE |VISENTINI ROMEO VSNRMOG65L19A393K B 23/08/13 2755139 34.885,82 12.841,83| 40,00 25.069.316,71
328 FE |FERRARI MAURO FRRMRAG0L14D548W B 23/08/13 2755167 58.335,80 23.184,32 40,00 25.092.501,03
329 RE |AZ. AGR. "PRATI" DI ALDROVANDI ENZO LDRNZES58A30H500Y B 27/08/2013 2754678 580.753,85 232.301,54| 40,00 25.324.802,57
330 RE |GAROLLA GIUSEPPE GRLGPP67H09F960X B 02/09/2013 2756494 53.199,62 21.279,85( 40,00 25.346.082,42
331 RE |ROSSI PIETRO, ETTORE E GIORGIO SOC. AGR. 00145870358 B 04/09/2013 2755076 1.121.100,00 448.440,00| 40,00 25.794.522,42
332 RE |AZ. AGR. ZILIANI F.LLI S.S. 01029750351 B 04/09/2013 2756106 41.410,12 14.493,54| 40,00 25.809.015,96




333 RE |ZANICHELLI GIUSEPPE ZNCGPP51R30H223I B 05/09/2013 2756104 161.279,53 62.420,91 40,00 25.871.436,87
334 MO |SOCIETA' AGRICOLA MESSORI GIOVANNI E FABIO S.S. 02797500366 06/09/2013 2754644 124.535,00 47.664,00| 40,00 25.919.100,87
335 MO :(E)'?'II'IIEZQDAR’GET?EOCL(A)\R’CI:\A’\ADTEILQI_IILEJIDDIL)NQSS:I’\EA'I'B/F’\QEAI\\ANPDLTCEEAY MESSORI GIOVANNI, 03289850368 B 06/09/2013 2754646 105.610,00 36.963,50( 40,00 25.956.064,37
336 RE |AZ. AGR. "PRATI" DI ALDROVANDI ENZO LDRNZES58A30H500Y B 10/09/2013 2757361 152.100,00 53.235,00( 40,00 26.009.299,37
337 RE |CONSOLINI ARRIGO, ITALO, ANDREA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 00560450355 B 11/09/2013 2755388 122.224,00 42.778,40| 40,00 26.052.077,77
338 RE |ALIOTTI ROBERTO E LORENZO S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 01467120356 B 11/09/2013 2755901 100.585,68 36.872,35| 40,00 26.088.950,12
339 RE |AZ. AGR. VILLA CURTA DI FONTANESI ENZO, MATTEO, FRANCO E FIGLI 00179530357 B 16/09/2013 2755058 69.720,00 27.888,00( 40,00 26.116.838,12
340 RE |SOCIETA' AGRICOLA GENTILE NUOVA DI TORREGGIANI GIANNINO S.S. 01751100353 B 16/09/2013 2757688 276.960,42 105.559,17| 40,00 26.222.397,29
341 RE |SOCIETA' AGRICOLA MELATO DI MELATO IVO E ROBERTO S.S. 01576650350 B 16/09/2013 2757761 48.986,80 17.145,38| 40,00 26.239.542,67
342 RE |SOCIETA' AGR. SCARAVELLI GIULIANO E MASSIMO SS 01885240356 B 17/09/2013 2757634 36.510,96 13.924,38| 40,00 26.253.467,05
343 RE |ARTIOLI FABRIZIO RTLFRZ73A31D037N B 17/09/2013 2757860 45.000,00 15.750,00| 40,00 26.269.217,05
344 RE |GIANOTTI GIORGIO GNTGRG64M15B819Z B 19/09/2013 2756858 84.855,11 32.464,04 40,00 26.301.681,09
345 RE |AZ. AGR. CASTELLAZZINO DI FAGIANI PALMINO E BRUNO S.S. 01570690352 B 19/09/2013 2758396 24.903,00 8.716,05| 40,00 26.310.397,14
346 RE |CANTARELLI CLAUDIA CNTCLD66M501342G B 20/09/2013 2757782 331.270,32 131.283,13| 40,00 26.441.680,27
347 RE |SOC. AGR. BONI ALESSANDRO E SIMONE S.S. 01716770357 B 20/09/2013 2757934 195.942,57 77.277,03| 40,00 26.518.957,30
348 RE |RONDINI ROBERTO E BENNATI GUIDO S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 01568420358 B 21/09/2013 2758842 86.000,00 30.100,00( 40,00 26.549.057,30
349 RE |SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ZAMBONI DI ZAMBONI FABRIZIO E ALESSANDRO S.S. 01978110359 B 24/09/2013 2757948 118.796,10 41.578,63| 40,00 26.590.635,93
350 RE |TOGNONI PAOLO TGNPLAG4A11H223X B 26/09/2013 2757489 35.200,00 12.320,00| 40,00 26.602.955,93
351 RE |AZIENDA AGRICOLA CERVI CLAUDIO, ALBERTO E GINO SOCIETA' AGRICOLA 01683700353 B 26/09/2013 2757494 347.084,49 138.058,80( 40,00 26.741.014,73
352 RE |SOCIETA' AGRICOLA FILIPPINI LUCIANO E LUSOLI ELENA S.S. 00571210350 B 26/09/2013 2757931 295.500,00 118.200,00( 40,00 26.859.214,73
353 RE |AZIENDA TRUZZI SOCIETA' AGRICOLA 00641310354 B 30/09/2013 2757468 20.000,00 7.000,00| 40,00 26.866.214,73
354 RE |MUSI PAOLO MSUPLAG5L09H225N B 30/09/2013 2757476 36.500,00 12.775,00| 40,00 26.878.989,73
355 RE |SOCIETA' AGRICOLA FERRARI CESARINO E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE 01656780358 B 30/09/2013 2757792 44.072,20 15.425,27( 40,00 26.894.415,00
356 RE |CREMA ROBERTO CRMRRT61S26E253U B 30/09/2013 2758961 20.960,50 7.336,18| 40,00 26.901.751,17
357 RE |AZ.AGR. BERTOZZI DOMENICO E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00568760359 B 30/09/2013 2759599 47.249,67 18.249,87| 40,00 26.920.001,04
358 RE |ALBERINI ALDO LBRLDA84H30E253S B 30/09/2013 2759713 24.323,86 8.513,35| 40,00 26.928.514,39
359 FE |DOLZANI MASSIMO E CARRADORI CATERINA S.S. 01339120386 B 02/10/13 2759890 70.362,69 26.545,08 40,00 26.955.059,47
360 RE |CATELLANI PROSPERO CTLPSP54A15H223T B 02/10/2013 2759921 55.941,12 22.196,45( 40,00 26.977.255,92
361 RE |MENOCCHE DI PLOIA ORLANDO E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00551180359 B 03/10/2013 2757381 88.800,00 31.080,00( 40,00 27.008.335,92
362 MO |SAVIOLI RUGGERO E ALESSANDRO SOCIETA' AGRICOLA 02919900361 B 03/10/2013 2759884 59.534,00 20.836,90( 40,00 27.029.172,82
363 RE |AZ. AGR. CASTAGNETTI DI CASTAGNETTI BRUNO E LIVIO SOCIETA' AGRICOLA 01959000355 B 03/10/2013 2759904 845.999,60 333.848,29| 40,00 27.363.021,11
364 RE |MIGLIORINI CARLO E LUIGI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01445560350 B 03/10/2013 2760098 26.000,00 9.100,00| 40,00 27.372.121,11
365 FE |SOC. AGR. BURIANI ALDO E ANDREA S.S. 01581620380 B 04/10/13 2754567 39.000,00 13.650,00| 40,00 27.385.771,11
366 PC |GUZZONI LUIGI GIUSEPPE E MICHELE SOCIETA' AGRICOLA 00185810330 B 07/10/2013 2754796 168.855,00 50.099,25( 40,00 27.435.870,36
367 FE |CHIERICATI LUCA CHRLCU82S11G916D B 07/10/13 2755598 27.349,29 10.337,22| 40,00 27.446.207,58
368 MO |SOCIETA' AGRICOLA MESSORI GIOVANNI E FABIO S.S. 02797500366 B 07/10/2013 2758376 20.960,00 7.336,00| 40,00 27.453.543,58
369 RE |MAIOLI MAURO MLAMRAG4R15H2250 B 08/10/2013 2757479 23.500,00 8.225,00| 40,00 27.461.768,58
370 RE |AZ. AGR. SOLIANI RAFFAELLO SLNRFL30S07A988M B 09/10/2013 2754981 72.295,67 28.918,27 40,00 27.490.686,85
371 FE |VIAGGI RENATO VGGRNT31R12C469R B 09/10/13 2757113 105.870,00 37.054,50( 40,00 27.527.741,35
372 RE |SOCIETA' AGRICOLA FANTUZZI ANDREA E DANTE S.S. 01970760359 B 09/10/2013 2757946 218.095,79 85.993,32| 40,00 27.613.734,67
373 RE |AGUZZOLI DOMENICO GZZDNC441.23B502D B 09/10/2013 2760022 41.504,53 16.601,81| 40,00 27.630.336,48
374 RE |CONSOLINI ARRIGO, ITALO, ANDREA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA- 00560450355 B 10/10/2013 2757411 134.000,00 46.900,00| 40,00 27.677.236,48




375 RE |SOCIETA' AGRICOLA PIZZAMIGLIA DI CHIERICATI S.S. 00560430357 B 10/10/2013 2759271 31.465,00 11.012,75| 40,00 27.688.249,23
376 RE |SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CAPA 00412630352 B 10/10/2013 2759715 1.587.090,04 629.836,02| 40,00 28.318.085,25
377 MO |AZ. AGR. BASCHIROTTO ALBERTO DANIELE E TIZIANO S.S. 02397100369 B 10/10/2013 2759746 346.500,00 138.600,00( 40,00 28.456.685,25
378 RE |DENTI SERGIO, GIANFRANCO ED ERMES S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 01395270356 B 10/10/2013 2760025 146.473,86 58.589,54 40,00 28.515.274,79
379 RE |AZIENDA AGRICOLA TONDELLI AGOSTINO TNDGTNS4E23H223T B 10/10/2013 2760268 77.122,80 30.849,12 40,00 28.546.123,91
380 RE |BIONDI BRUNO, FABRIZIO E GIUSEPPES.S. SOCIETA' AGRICOLA 01579510353 B 10/10/2013 2760309 80.000,00 28.000,00( 40,00 28.574.123,91
381 RE |AZIENDA AGRICOLA TONDELLI FABRIZIO TNDFRZ76C30F463B B 10/10/2013 2760339 77.898,94 31.159,58 40,00 28.605.283,49
382 RE |ARTONI PAOLO RTNPLAG9B27G947B B 10/10/2013 2760434 144.668,35 56.724,84 40,00 28.662.008,33
383 RE |AZIENDA AGRICOLA BACCHIELLINO DI CALDERONI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00296760358 B 10/10/2013 2760456 344.102,11 132.620,84| 40,00 28.794.629,17
384 RE |AZ. AGR. F.LLI MOLINARI FERDINANDO ED ANDREA S.S. 01820450359 B 10/10/2013 2760519 28.550,00 9.992,50| 40,00 28.804.621,67
385 MO |MONTANARI CARLO MNTCRL45B02C287N B 11/10/2013 2759262 40.000,00 14.000,00| 40,00 28.818.621,67
386 RE |BASTARDI F.LLI ENZO E VILLIAM S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 01860900354 B 11/10/2013 2759446 404.744,99 156.373,00( 40,00 28.974.994,67
387 RE |GUIDETTI F.LLI S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 02047210352 B 11/10/2013 2759559 34.182,00 11.963,70| 40,00 28.986.958,37
388 BO |SOCIETA' AGRICOLA RICCHI MARCO E CLAUDIO 01775221201 B 11/10/2013 2759669 188.490,00 65.971,50( 40,00 29.052.929,87
389 BO |BERGAMINI GUGLIELMINA BRGGLL46R61D599Y B 11/10/2013 2760198 178.356,24 62.424,68 40,00 29.115.354,55
390 RE |PRATISSOLI PAOLO PRTPLA64D05F960V B 11/10/2013 2760427 78.850,00 30.047,50( 40,00 29.145.402,05
391 RE |AZ. AGRICOLA LODINI MAURIZIA LDNMRZ46S53D037F B 12/10/2013 2758790 209.991,20 77.440,53| 40,00 29.222.842,58
392 RE |AZ.AGR. VILLA CURTA DI FONTANESI ENZO, MATTEO, FRANCO E FIGLI 00179530357 B 12/10/2013 2760798 61.650,00 21.577,50( 40,00 29.244.420,08
393 RE |SOCIETA' AGRICOLA PEDROTTI - SOCIETA' SEMPLICE 01112720352 B 13/10/2013 2757748 300.000,00 120.000,00( 40,00 29.364.420,08
394 FE |BRATTI FABRIZIO BRTFRZ65M271L868Z B 13/10/13 2760104 58.640,26 21.709,35( 40,00 29.386.129,43
395 FE |BERGAMINI ALESSIA BRGLSS71M64A965! B 13/10/13 2760813 39.762,00 13.916,70| 40,00 29.400.046,13
396 PC |AZ. AGR. CATELLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01339110338 B 14/10/2013 2755535 260.279,94 98.664,49 40,00 29.498.710,62
397 BO |PEDERZINI FABIO PDRFBAG6A15G467P B 14/10/2013 2759053 98.500,00 34.475,00( 40,00 29.533.185,62
398 BO |SOCIETA' AGRICOLA FILIPPO DI BALDAZZI FRANCO,STEFANO E VANNA 02204251207 B 14/10/2013 2759276 616.500,00 224.773,60| 40,00 29.757.959,22
399 FE |TEMPORIN FILIPPO TMPFPP79A16A3930 B 14/10/13 2759660 92.701,96 34.791,28 40,00 29.792.750,50
400 RE |AZ. AGR. CASTAGNETTI DI CASTAGNETTI BRUNO E LIVIO SOCIETA' AGRICOLA 01959000355 B 14/10/2013 2760101 302.168,90 106.842,56| 40,00 29.899.593,06
401 MO |RIGHI SILVANO RGHSVN54H271802B B 14/10/2013 2760923 35.844,00 12.545,40| 40,00 29.912.138,46
402 BO |ARDIZZONI GIUSEPPE RDZGPP76B19A785L B 15/10/2013 2756590 24.160,00 8.456,00| 40,00 29.920.594,46
403 RE |SOC. AGR. ZELDINA DI VACCARI GIUSEPPE E LO GIUDICE GABRIELLA S.S. 02060490352 B 15/10/2013 2757484 478.500,00 191.400,00| 40,00 30.111.994,46
404 MO |MANNI ROBERTA PATRIZIA E AMIDEI RITA SOCIETA' AGRICOLA 01455900363 B 15/10/2013 2757804 162.947,20 57.031,52 40,00 30.169.025,98
405 MO |CORRADINI CLAUDIO CRRCLD71P16F257E B 15/10/2013 2758085 55.800,00 19.530,00| 40,00 30.188.555,98
406 FE |SOC. AGR. GAMBERINI S.S. 01674580384 B 15/10/13 2758197 37.000,00 12.950,00| 40,00 30.201.505,98
407 BO |SOVERINI ANDREA SVRNDR68M07A785S B 15/10/2013 2758833 112.230,00 39.280,50( 40,00 30.240.786,48
408 MO |MANICARDI FRANCESCO DI MANICARDI GIORGIO MNCGRG53M14B819M B 15/10/2013 2758974 74.160,00 25.956,00( 40,00 30.266.742,48
409 RE |AZIENDA AGRICOLA BORCIANI VANDO E C. SOCIETA' AGRICOLA 02228890352 B 15/10/2013 2759006 673.883,89 263.159,15| 40,00 30.529.901,63
410 RE |AZIENDA AGRICOLA S. BIAGIO DI VACCARI CLAUDIO VCCCLD70R02H223Z B 15/10/2013 2759103 203.684,31 76.278,72| 40,00 30.606.180,35
411 RE |SOCIETA' AGRICOLA ZELDINA DI VACCARI GIUSEPPE E LO GIUDICE GABRIELLA S.S. 02060490352 B 15/10/2013 2759114 48.320,00 16.912,00( 40,00 30.623.092,35
412 RE |SOC. AGR. FRATELLI PRANDI S.S. DI MARCO, MAURIZIO, STEFANO E DAVIDE 01978900353 B 15/10/2013 2759400 394.060,77 137.921,27| 40,00 30.761.013,62
413 MO |GOZZI ENZO - ELEONORA E NEGRINI IVANA DI GOZZI ENZO GZZNZE77A03F240U B 15/10/2013 2759693 25.029,00 8.760,15| 40,00 30.769.773,77
414 MO |CORRADINI CLAUDIO CRRCLD71P16F257E B 15/10/2013 2759725 468.450,98 185.770,39( 40,00 30.955.544,16
415 MO |MONVERDE DI MALAGOLI ANDREA MLGNDR63R31F257M B 15/10/2013 2759940 43.200,00 15.120,00| 40,00 30.970.664,16
416 RE |GIUFFREDI SERGIO GFFSRG42R01F463H B 15/10/2013 2759996 62.527,47 25.010,99 40,00 30.995.675,15
417 RE |REDOLFI ATTILIO E TRALDI ANDREINA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00559900352 B 15/10/2013 2760049 23.350,00 8.172,50| 40,00 31.003.847,65




418 RE |SOC. AGR. FRATELLI PRANDI S.S. DI MARCO, MAURIZIO, STEFANO E DAVIDE 01978900353 B 15/10/2013 2760078 909.125,38 357.405,78| 40,00 31.361.253,43
419 RE |TOGNONI PAOLO TGNPLAG4A11H223X B 15/10/2013 2760284 66.946,53 20.127,36 40,00 31.381.380,79
420 MO |SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI LAVARINI SOCIETA' SEMPLICE 01287620296 B 15/10/2013 2760306 563.895,98 219.867,89| 40,00 31.601.248,68
421 MO |SAVIOLI RUGGERO E ALESSANDRO SOCIETA' AGRICOLA 02919900361 B 15/10/2013 2760319 70.361,26 28.144,50( 40,00 31.629.393,19
422 RE |AZ. AGR. GARLAPPI LUIGI DI GARLAPPI MAURIZIO E GIANBATTISTA 01220460354 B 15/10/2013 2760420 41.200,00 14.420,00( 40,00 31.643.813,19
423 RE |AZ. AGR. QUARTAROLI DI ANSELMO CARLO E DAVIDE SOCIETA' AGRICOLA 01943370351 B 15/10/2013 2760653 96.977,62 38.791,05 40,00 31.682.604,24
424 BO |TULLINI GIANCARLO E BARBIERI SABRINA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02842271203 B 15/10/2013 2760670 73.500,00 25.725,00( 40,00 31.708.329,24
425 FE |GALLIERA GIANCARLO GLLGCR29P20D548N B 15/10/13 2760800 58.960,81 22.684,32 40,00 31.731.013,56
426 MO |EMILFLOR SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02396540367 B 15/10/2013 2760806 20.300,00 7.105,00| 40,00 31.738.118,56
427 FE |PAPI GIUSEPPE PPAGPP56R041632G B 15/10/13 2760838 231.273,51 88.923,90( 40,00 31.827.042,46
428 MO :(E)%I'FZQDARGElj\l%oég;££ﬂDﬁs|Lé115;gN:§g:|’\EA'|'BAI\E’\;|EA[\\ANPD|_||?CEEAY MESSORI GIOVANNI, 03289850368 B 15/10/2013 2760901 105.800,00 37.030,00( 40,00 31.864.072,46
429 RE |SOCIETA' AGRICOLA CAVICCHIA SOCIETA' SEMPLICE 81002870350 B 15/10/2013 2761058 22.000,00 8.800,00| 40,00 31.872.872,46
430 BO |BOLDINI ALBERTO BLDLRT40B29G643Q B 11/09/2013 2758035 23.680,00 9.112,00| 39,97 31.881.984,46
431 RE |SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MOTTA DI MOTTA MARIO & C 00579350356 B 30/09/2013 2757298 159.387,79 59.155,12 39,97 31.941.139,58
432 RE |SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MOTTA DI MOTTA MARIO & C 00579350356 B 08/10/2013 2760239 20.200,00 7.070,00| 39,93 31.948.209,58
433 MO |SOCIETA' AGRICOLA GHIARONI S.S. DI GIULIO E CLAUDIO 02316571203 B 15/10/2013 2758901 326.567,34 124.406,55( 39,92 32.072.616,13
434 RE |MAIOLI MAURO MLAMRAG4R15H2250 B 15/10/2013 2760447 32.305,37 12.308,15| 39,90 32.084.924,28
435 BO |SOCIETA' AGRICOLA CARAFOLI S.S. 02546571205 B 15/10/2013 2760899 90.800,00 31.780,00( 39,90 32.116.704,28
436 RE |VALLONE DI VOLTA GIUSEPPE E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00446750358 B 13/09/2013 2756410 169.640,00 61.259,00( 39,88 32.177.963,28
437 RE |AZ. AGR. DEL GUADO SOCIETA' AGRICOLA 00498590355 B 15/10/2013 2760692 410.000,00 135.000,00( 39,86 32.312.963,28
438 MO |GUERZONI STEFANO GRZSFN59E19C107P B 23/09/2013 2758522 59.200,00 20.720,00( 39,64 32.333.683,28
439 BO |MENEGHETTI ENRICO MNGNRC82H21F240U B 15/10/2013 2760265 32.000,00 11.200,00| 39,54 32.344.883,28
440 BO |SOCIETA' AGRICOLA MANTOVANI DI MANTOVANI DAVIDE E MICHELE S.S. 03096791201 B 14/10/2013 2759126 41.500,00 14.525,00f 39,51 32.359.408,28
441 RE |TARONI GIACOMO E MARIO S.S. -SOCIETA' AGRICOLA- 00659890354 B 15/10/2013 2759377 174.185,90 69.674,36| 39,50 32.429.082,64
442 FE |COSTA GIULIANO CSTGLN57C16A191G B 26/09/13 2758250 81.750,00 28.612,50( 39,47 32.457.695,14
443 MO |AZ. AGR. PODERE CANOVA DI BONAMIGO MAURIZIO BNMMRZ71R11C107S B 15/10/2013 2760671 456.000,00 162.886,28 39,32 32.620.581,41
444 FE |AZ. AGR. TASSINARI FLORIANO,TASSINARI FREDIANO E TASSINARI MARIO S.S. 01338190380 B 14/10/13 2760814 232.194,63 85.502,85 38,86 32.706.084,26
445 MO |SOCIETA' AGRICOLA FONDO PALAZZETTO DI MARTINI E FANIN S.S. 03201420365 B 15/10/2013 2760946 25.883,00 9.059,05| 38,64 32.715.143,31
446 BO |RODEGHIERO ALESSANDRO RDGLSN61P07D548H B 15/10/2013 2760409 200.140,00 73.101,00( 38,60 32.788.244,31
447 RE |MAZZOCCHI GIOVANNI E CANOVI MARIA PAOLA SOCIETA' AGRICOLA 01291170353 B 14/10/2013 2758968 200.735,35 75.465,50[ 38,59 32.863.709,81
448 FE |GAVIOLI LUCA GVLLCU70A10D548F B 14/10/13 2760948 22.950,00 8.032,50| 38,55 32.871.742,31
449 MO |AZ.AGR. STEFANI IVANO, WILLIAM E PIRONDI GIULIANA SOCIETA' AGRICOLA 02074660362 B 15/10/2013 2760903 82.212,51 29.845,30( 38,55 32.901.587,62
450 FE |BREGOLI GIUSEPPE BRGGPP62D14D599G B 09/10/13 2757112 132.300,00 46.305,00 38,45 32.947.892,62
451 RE |DALL'AGLIO REMO DLLRME44E15H2230 B 15/10/2013 2760550 161.192,59 64.477,04| 38,40 33.012.369,66
452 FE |BROGNARA ALESSANDRO BRGLSN69S02H620E B 30/09/13 2755306 94.100,00 32.935,00( 38,37 33.045.304,66
453 RE |SOCIETA' AGRICOLA CODELUPPI BRUNO S.S. 02058860350 B 09/10/2013 2759201 663.844,07 234.352,22| 38,36 33.279.656,88
454 RE |BIONDI BRUNO, FABRIZIO E GIUSEPPES.S. SOCIETA' AGRICOLA 01579510353 B 06/09/2013 2757364 244.200,00 85.470,00( 38,23 33.365.126,88
455 BO |[SOCIETA AGRICOLA FA.BRA S.S. DI STEFANO FRASCARI E C. 01209670387 B 15/10/2013 2760121 40.000,00 14.000,00| 38,12 33.379.126,88
456 MO |NIERO LORENZO NRILNZ54S22H783F B 15/10/2013 2758807 36.256,00 12.689,60| 37,98 33.391.816,48
457 RE |AZ. AGR. LA PALAZZINA S.S. DI ROMANI PIETRO, ERCOLE E ULISSE SOC. AGR. 00593640352 B 15/10/2013 2761041 88.000,00 30.800,00( 37,82 33.422.616,48
458 RE |SOCIETA' AGRICOLA NEVE DI TORRICELLI SOCIETA' SEMPLICE 02335110355 B 15/10/2013 2758736 347.770,21 135.760,58 37,45 33.558.377,06
459 FE |SORGEVA SOC. COOP. AGRICOLA 00195870381 B 15/10/13 2759920 392.491,80 137.372,13 37,36 33.695.749,19




460 BO |SOCIETA' AGRICOLA BERTUZZI ROMANO E PAOLO 03629140371 B 14/10/2013 2760581 126.000,00 44.100,00( 37,32 33.739.849,19
461 BO |SIMONI ANTONIO SMNNTN66TO3A944E B 10/10/2013 2757014 42.000,00 14.700,00| 37,07 33.754.549,19
462 RE |AZ.AGR. BONAZZI FERNANDO BNZFNN74S05B156L B 04/09/2013 2754915 99.995,00 37.088,25| 36,95 33.791.637,44
463 RE |TURCI LAURO E FIGLI 01672380357 B 15/10/2013 2761005 52.000,00 18.200,00| 36,87 33.809.837,44
464 BO |SOCIETA' AGRICOLA SAN CARLO DI SIMONE NOLI & C. S.A.S. 01907230286 B 13/08/2013 2754958 132.226,52 49.875,61| 36,83 33.859.713,05
465 FE |GIARDINI GIOVANNI GRDGNNG64C04A944P B 13/08/13 2754532 25.370,98 8.879,84| 36,72 33.868.592,89
466 FE |AGRICOLA 2000 S.S. DI COLOMBARINI LUCA & C. S.S. 01525440382 B 12/09/13 2754964 642.000,00 241.672,41 36,04 34.110.265,30
467 MO |POLETTI SOCIETA' AGRICOLA 02938190366 B 11/10/2013 2760476 27.089,00 9.481,15| 35,98 34.119.746,45
468 RE |ARTIOLI FABRIZIO RTLFRZ73A31D037N B 26/09/2013 2759390 44.000,00 15.400,00| 35,96 34.135.146,45
469 BO |FABBRI FABIO FBBFBAG63T15F288Y B 14/10/2013 2759513 20.100,00 7.035,00| 35,59 34.142.181,45
470 FE |CRISTOFORI ALFREDO CRSLRD53P30C469N B 14/10/13 2760457 33.800,00 11.830,00| 35,02 34.154.011,45
471 FE |BIDESE ENRICO BDSNRC75L09D548U B 09/08/13 2754531 152.096,89 58.206,76 35,00 34.212.218,21
472 FE |AZ. AGR. ZANOLI PATRIZIO E DAVIDE S.S. 01573930383 B 09/08/13 2754544 77.878,71 29.118,98 35,00 34.241.337,19
473 FE |SOC. AGR. MASOLINO S.S. 01796990388 B 09/08/13 2754548 35.720,00 12.502,00| 35,00 34.253.839,19
474 RE |GIAROLI ELLO E FIGLI 01381430352 B 12/08/2013 2755042 426.815,87 170.726,35| 35,00 34.424.565,54
475 RE |SOCIETA' AGRICOLA LA SPINA DI BENATTI 01946260351 B 20/08/2013 2755072 89.599,00 32.574,60[ 35,00 34.457.140,14
476 RE |BARBIERI DANIELE E DAVIDE SOC. AGR. 02380940359 B 06/09/2013 2755073 121.488,37 48.595,35| 35,00 34.505.735,49
477 BO |SOCIETA' AGRICOLA COSTA ELISABETTA S.S. 02446061208 B 09/09/2013 2757757 86.056,86 30.119,90( 35,00 34.535.855,39
478 RE |TREVISI SOCIETA' AGRICOLA 81000580357 B 12/09/2013 2757465 231.386,67 84.824,67 35,00 34.620.680,06
479 FE |LAMBERTINI ROBERTO LMBRRT58L30D548Y B 17/09/13 2754538 97.084,45 37.533,78 35,00 34.658.213,84
480 MO |GHERARDINI CLARA CLARICE GHRCRC49H561689T B 19/09/2013 2754759 30.591,00 10.706,85| 35,00 34.668.920,69
481 FE |FERROZZI MAURO FRRMRA72R03D548B B 19/09/13 2758984 60.774,57 23.482,33 35,00 34.692.403,02
482 RE |SIMONAZZI MARCO E SIMONE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 02372070355 B 20/09/2013 2757991 101.576,30 39.690,52 35,00 34.732.093,54
483 RE |SOCIETA' AGRICOLA CODELUPPI BRUNO S.S. 02058860350 B 20/09/2013 2757997 38.500,00 13.475,00| 35,00 34.745.568,54
484 FE |BIZZARRI MIRKO BZZMRK74B22D548P B 26/09/13 2759339 42.250,00 14.787,50| 35,00 34.760.356,04
485 RE |TREVISI SOCIETA' AGRICOLA 81000580357 B 26/09/2013 2759575 148.086,93 55.984,77| 35,00 34.816.340,81
486 FE |AZ. AGR. BONETTA S.S. DI GIORI ROBERTO 01565320387 B 03/10/13 2760044 39.550,00 13.842,50| 35,00 34.830.183,31
487 FE |AZ. AGR. ROTTA PALATA DI MARCHETTI MASSIMO MRCMSM58P13G768A B 08/10/13 2758777 26.420,00 9.247,00| 35,00 34.839.430,31
488 FE |BELLINAZZI GIULIANO BLLGLN60AO9L868A B 09/10/13 2758188 29.500,00 10.325,00| 35,00 34.849.755,31
489 MO |GARUTI CARLO ALBERTO GRTCLL75H20F257H B 09/10/2013 2760380 72.100,00 25.235,00( 35,00 34.874.990,31
490 RE |SOCIETA' AGRICOLA LA SPINA DI BENATTI 01946260351 B 09/10/2013 2760539 38.700,00 13.545,00| 35,00 34.888.535,31
491 BO |CASARI BEPPINO CSRBPN41T30G768U B 11/10/2013 2760559 67.000,00 23.450,00( 35,00 34.911.985,31
492 FE |ZANOLI FILIPPO ZNLFPP68R22D548K B 11/10/13 2760657 87.595,39 31.963,16 35,00 34.943.948,47
493 FE |GILLI GIANPIETRO GLLGPT59T30D548H B 13/10/13 2760825 80.500,00 28.175,00( 35,00 34.972.123,47
494 MO |AZIENDA AGRICOLA AMEDEI NADIA MDANDAS52T651802S B 14/10/2013 2760479 31.703,00 11.096,05| 35,00 34.983.219,52
495 FE |SOC. AGR. GAIBANELLA S.R.L. 00178630380 B 14/10/13 2760557 274.293,14 104.962,26 35,00 35.088.181,78
496 RE |SOCIETA' AGRICOLA CA' BIANCA DI RINALDO BRUNO E FIGLI S.S. 02028190359 B 14/10/2013 2760765 82.312,75 32.925,10f 35,00 35.121.106,88
497 FE |SOC. AGR. TORRISI S.S. DI TORRISI CARMELO & C. 01258640380 B 15/10/13 2754568 221.718,27 85.857,31 35,00 35.206.964,19
498 MO |SOCIETA' AGRICOLA FREGNI FRANCO, FABRIZIO E VACCARI DEANNA 01614690368 B 15/10/2013 2757815 40.088,63 14.031,02| 35,00 35.220.995,21
499 FE |VISENTINI FABIO VSNFBA52P26A393H B 15/10/13 2758286 58.800,00 20.580,00( 35,00 35.241.575,21
500 MO |CHIARI ALEX CHRLXA84L27B8190 B 15/10/2013 2759751 47.700,00 16.695,00| 35,00 35.258.270,21
501 FE |CALURA CRISTIANO CLRCST74E31D5487 B 15/10/13 2759752 186.576,60 73.730,64 35,00 35.332.000,85
502 BO |MACCAFERRI MIRCO MCCMRC79P30A7850 B 15/10/2013 2760087 154.514,80 54.655,92 35,00 35.386.656,77




503 BO |PEZZOLI GIANNI PZZGNN49S06E844P B 15/10/2013 2760180 41.100,00 14.385,00| 35,00 35.401.041,77
504 MO |GHERARDI LORETTA GHRLTT68B67A944Y B 15/10/2013 2760304 33.485,30 11.719,86| 35,00 35.412.761,62
